
Тульская область 

Муниципальное образование Белевский район 

Администрация 

 

Постановление 

 

от 27.12.2024                                                № 668 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Белевский район от 15.03.2022 №161 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального образования Белевский 

район «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения 

муниципального образования Белевский район» 

  

В соответствии с  постановлениями  администрации муниципального 

образования Белевский район  от 04.10.2013 № 1023 «Об утверждении порядка 

разработки,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных программ  

Белевского района», постановлением  администрации МО Белевский район от 

07.10.2013 №1034 «Об утверждении перечня муниципальных программ 

Белевского района», на основании  Устава муниципального образования  

Белевский    район   администрация муниципального образования Белевский 

район  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Белевский район от 15.03.2022 №161 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального образования Белевский район 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального 

образования Белевский район» следующие изменения: 

1)  абзац 6 раздела 3  приложения №1 к постановлению «ответственным 

исполнителем мероприятия является отдел жилищно-коммунального 

хозяйства и транспорта администрации муниципального образования 

Белевский район» изложить в редакции «ответственным исполнителем 

мероприятия является комитет жилищно-коммунального хозяйства, транспорта 

и административно-технического надзора  администрации муниципального 

образования Белевский район»; 

 2) абзац 7 раздела 3  приложения №1 к постановлению «текущее 

управление и контроль за реализацией мероприятия осуществляется отделом 

жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации 

муниципального образования Белевский район» изложить в редакции 

«текущее управление и контроль за реализацией мероприятия осуществляется 

комитетом жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и 

административно-технического надзора  администрации муниципального 

образования Белевский район»; 

        3) абзац 13 раздела 3 приложения №1 к постановлению «управление 

реализацией мероприятия муниципальной программы и текущий контроль 

осуществляется ответственным исполнителем – сектором строительства и 



архитектуры муниципального образования Белевский район и включает в себя 

организационные мероприятия, обеспечивающие планирование, выполнение, 

корректировку и контроль за исполнением» изложить в редакции «управление 

реализацией мероприятия муниципальной программы и текущий контроль 

осуществляется ответственным исполнителем – отделом строительства,  

архитектуры и сохранности объектов культурного наследия администрации 

муниципального образования Белевский район и включает в себя 

организационные мероприятия, обеспечивающие планирование, выполнение, 

корректировку и контроль за исполнением»   . 

         4) в п.9 приложения 1 к муниципальной программе «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем населения муниципального образования 

Белевский район» текст «в порядке, установленном правительством Тульской 

области, и представляет их в министерство молодежной политики Тульской 

области»  заменить текстом «в порядке, установленном Правительством 

Тульской области, и представляет их в исполнительный орган Правительства 

Тульской области»; 

        3) в п.10 приложения 1 к муниципальной программе «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем населения муниципального образования 

Белевский район» текст «министерство молодежной политики Тульской 

области» заменить текстом «исполнительный орган Правительства Тульской 

области», текст «и утверждает его» заменить текстом «который утверждается 

Правительством Тульской области».  

        4) приложение №2  к постановлению изложить в  редакции приложения 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования Белевский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального 

обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования 

Белевский район. 

          3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального 

образования  

Белевский район 

 

 

 

 

Н.Н. Егорова 

 

 

 

 

Приложение к постановлению  



администрации муниципального образования  

Белевский район  

от 27.12.2024 № 668 

 

Приложение №2 к постановлению 

администрации МО Белевский район  

 от 15.03.2022  № 161 

 

 

СОСТАВ  

управляющего совета муниципальной программы по должностям 

 

Глава администрации муниципального образования Белевский район, 

председатель управляющего совета;  

Заместитель главы администрации муниципального образования 

Белевский район, курирующий направление жилищно-коммунального 

хозяйства в муниципальном образовании Белевский район, заместитель 

председателя управляющего совета; 

Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства,  транспорта 

и административно-технического надзора администрации муниципального 

образования Белевский район; 

Начальник финансового управления администрации муниципального 

образования Белевский район; 

Начальник комитета имущественных и земельных отношений 

администрации муниципального образования Белевский район; 

Начальник отдела строительства,  архитектуры и сохранности объектов 

культурного наследия администрации муниципального образования Белевский 

район; 

Главный специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства,  

транспорта и административно-технического надзора администрации 

муниципального образования Белевский район. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Постановление

